XII.

sum iungitur contubernio. (Nā ad animum appetib⁹
lia sensus q̄si nuncii referunt: eumq; q̄ suauissime mo-
uent.) concipit paritq; appetitum illum uehementiorem
quem eundem cupidinem esse diximus.

X. Hunc autem in primis eā ob rē puer⁹ singi puto
q̄ qui eo fuerit imbuūs: in pueror⁹ morē ludis iocis uo-
luptatibusq; cæteris delectet: hisq; potissimum studeat.
Deinde q̄ ut pueris ea cogitatio est: ut quicquid egerit
id esse rectum opinent: ita libidinosi licere sibi omnia
existimant: nec se quicq; non decere. Videmus item pu-
eris abiectis noxiisq; rebus oblectari: quin etiam sæpe
turpibus: easq; tota ui animi appetere: atq; ita: ut si hæc
aut subtractæ sint aut negatae: continuo irascantur: ex-
clament: lachryment. Econtra uero labores utiles eti-
am minimos uitiumq; refugere. Præterea q̄ in pue-
ro sermo instabilis: ineptus: imperfectusq; sit. Ad hæc
q̄ teneratq; tractabilis mox contrahat amicitias. Sunt
enim pueri ad familiaritatem faciliores. Postremo q̄
puerilis attas facile corrigi & domari potest: quando-
quidem mollis est & apta regi: quāq; amor si non ipso
fere in exordio repellitur: rectius effigiem tenet pue-
rorum: quos constat in dies adolescere: fieriq; robusti-

XI.

Prop̄ ea uero formosū hūc & egregiū fecere q̄ dignitas
& uenustas corporis magnā hēat uim in uitāq; pte. i. ut

Cui singulis dñis.

gratia formosus

IX.

magis facilius & capiat & capiat: si præsertim lauda
ta sit. Atque eadē fere est de igituris probatisq; morib; ra
tio & sententia. Ut enim in turpi muliere non nunquam amant
ingenui mores: sermo elegans: familiæ generositas: orna
tus apparatusq; uestis. Ita nimis in formosa respuit ples
tunq; humilitas: abiectio ruditas ortonis: nec tam uestis uiri
litas q; situs quidam & pedor: ornamenti uerbi negligencia
q; fortuna minus mouet oculos q; mores. Nō enim tam cor
pus q; animus amat. Sed ne illud quidem abest a causa:
q; amates sed potissimum femine aut deformes se se ait
eo alienis ut crinib; non nunquam exornat: saepe comune: de
niq; peregrinis tuis unguentis tuis colorib; inficiunt: aut for
mosae nō nihil adiiciunt ad formam: quo elegantes pul
chrioresq; iudicant. Quid q; extero incedunt collo: sicq;
agiles efferrunt: ut uix terræ summa imprimat uestigia!
Speciosus ergo iure fingit cupidus: q; eorum qui amant
quidam speciosus propriebusq; uideri & cupit & conatur.

XII Quod quidem stulticie ac levitatis genus facile
ostendit q; recte hunc poetæ etiam uoluerunt esse cū esse. Cū
enī consilio rōneq; careat: nō uideret neq; quid utile sit: neq;
quid honestū. Nulla enī res distinctione sed passione
tantummodo amante duci palam est. Proinde impudens: lasci
vus: proca: petulans: quicquid cogitat: quicquid dicit:
quicquid facit id nimis decere: aut certe uenia dignum
putat: q; id ipsum opinat a ceteris ne animaduerti qui,